

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**BJ Camzone Denmark ApS**  
**c/o Karsten Christensen**  
**Helgolandsgade 22**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 35 24 36 82**

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/6 2018

**Dirigent**



Karsten Christensen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2017</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BJ Camzone Denmark ApS  
c/o Karsten Christensen  
Helgolandsgade 22  
6700 Esbjerg

Tlf. 41 28 81 27

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

35 24 36 82

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

5

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2017

Klient nr.

4 1570

**Direktion**

Karsten Hirschsprung Christensen

**Revision**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive handel med stål og øvrige produkter til industrien og hermed beslægtet erhverv.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 205.485. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		272.678	117.759
<b>Resultat før finansiering</b>		272.678	117.759
Finansieringsomkostninger		-7.251	-2.162
<b>Resultat før skat</b>		265.427	115.597
Skat af årets resultat	2	-59.942	-25.652
<b>Årets resultat</b>		<u>205.485</u>	<u>89.945</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført til næste år		205.485	89.945
		<u>205.485</u>	<u>89.945</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		19.607.574	17.850.106
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		14.425.558	5.968.079
Andre tilgodehavender		707.455	750.126
Likvide beholdninger		1.373.815	1.741.421
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.114.402</u>	<u>26.309.732</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>36.114.402</u>	<u>26.309.732</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	3	125.000	125.000
Selskabskapital		342.860	137.375
Overført resultat		<u>467.860</u>	<u>262.375</u>
Egenkapital i alt			
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.662.170	25.074.108
Selskabsskat		57.070	25.652
Anden gæld		927.302	947.597
Kortfristet gæld i alt		<u>35.646.542</u>	<u>26.047.357</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>35.646.542</u>	<u>26.047.357</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>36.114.402</u>	<u>26.309.732</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>			
	4		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	59.070	25.652
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
Restskattetillæg	872	0
	<u>59.942</u>	<u>25.652</u>
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>overskud</u>
	<u>I alt</u>	
<b>3 Egenkapital</b>		
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:		
Egenkapital, primo	125.000	137.375
Årets resultat	0	205.485
	<u>125.000</u>	<u>342.860</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>467.860</u>
<b>4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelse</b>		
Ingen.		